
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян щодо
проведення робіт з благоустрою 

Заслухавши  та  обговоривши  заяви  громадян  щодо  необхідності
проведення  робіт  з  благоустрою  території  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та
Петропавлівське,  враховуючи  відсутність  інформації  щодо  інтенсивності
наповнення бюджету новоствореної сільської ради, з метою першочергового
забезпечення  функціонування  закладів  освіти  та  медицини,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Інформацію  мешканця  садового  товариства  «Нива»  МСТ
«Вишеньки»  Орлова  Олександра  Олександровича  щодо  незаконного
утримання великої кількості собак та котів у сусідському садовому будинку
взяти до відома. Доручити постійній комісії з питань планування території,
будівництва,  архітектури,  просторового  планування  та  благоустрою  із
залучення працівників санітарно-епідеміологічної служби вивчити ситуацію
та надати свої рекомендації щодо можливості вирішення цього питання.

2.  Затвердити  висновок  тимчасової  депутатської  комісії,  створеної
рішенням  сесії  сільської  ради  №  271-10-VІІІ  від  16.04.2021  для  розгляду
заяви Дмитра Калька:

-  рекомендувати  заявнику  подати  письмову  заяву  від  мешканців
вулиць, інвесторів будівництва доріг, з клопотанням щодо передачі на баланс
Золочівської  сільської  ради  відрізку  дороги  на  вулицях  Набережній  та
Чубинського  в  селі  Гнідин,  додавши  відповідні  графічні  матеріали  та
вказавши балансову вартість об’єкту будівництва.  

3.  До  клопотання  щодо  встановлення  примусових  понижувачів
швидкості  на  вулиці  Патона  в  селі  Вишеньки,  рекомендувати  депутату
Гурській Л.В. надати письмову згоду власників сусідських будинків.

4.  Взяти  до  відома  та  врахувати  при  плануванні  соціально-
економічного розвитку та бюджету Золочівської сільської ради на наступні
роки та при внесенні змін до бюджету села на поточний рік:

-  дві  колективні  заяви  мешканців  вулиці  Тополинна  в  селі
Петропавлівське  (представник  Самолюка  Роман  Олександрович)  щодо



влаштування дороги, а саме її асфальтування, організації заїзду/виїзду згідно
з генеральним планом та закінчення робіт з вуличного освітлення;

 - заяву жительки села Вишеньки щодо проведення ремонту, підсипки
чи асфальтування дороги на вулиці Франка на під’їзді до будинку № 23;

-  колективне  звернення  мешканців  вулиці  Вербицького  в  селі
Вишеньки (представник  Фрідман Олена Володимирівна)  щодо проведення
асфальтування  дороги,  благоустрою  території  на  узбіччі  вулиці  та
будівництва вуличного освітлення;

- колективну заяву жителів вулиць Жертв Революції та Лозової в селі
Вишеньки (представник Шармар Ганна Олексіївна) щодо зняття шлагбаума
на  вулицях  Ялтинська  та  Березняківська  та  будівництва  дороги  на  їхніх
вулицях;

-  депутатське  звернення  Альони  Архипової  щодо  проведення
закупівлі  та  встановлення  елементів  на  дитячі  майданчики  на  вулицях
Пушкіна та Ковпака в селі Вишеньки.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  та  з
питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 302-13-VІІІ

   


